
ZARZĄDZENIE NR 0050.019.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie powoływania pełnomocnika do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani Gminy Miasto Marki w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.), oraz art. 10 ust 5 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1030 ze zm.) Burmistrza Miasta Marki 
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Ewę Motyczyńską na pełnomocnika Burmistrza Miasta Marki ds. realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani 
Gminy Miasto Marki w 2019 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: F5374F87-24FC-4A89-B05E-EE1AE38C886E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1952243473

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  1 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F5374F87-24FC-4A89-B05E-EE1AE38C886E. Podpisany Strona 2


		2019-02-01T15:26:26+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




